
  
 

 

PŘÍLOHA č.1                                                            OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT  

 
Kontaktní osoby Zákazníka oprávněné  

 

 
titul / jméno / příjmení  

 

 
telefonní číslo  

 

 
e-mail  

  

k navrhování a uzavírání a provádění změn 

Smlouvy a dodatku ke Smlouvě  

k navrhování a uzavírání a provádění změn 

Smlouvy a dodatku ke Smlouvě  

k objednávání servisních oprav a  
pohotovostních oprav, potvrzování / ověření 

výkazů KONE  

kontakt v místě instalace zařízení 

(technik, recepční atd.)  

e-mail pro elektronickou fakturaci  

e-mail pro případnou notifikaci po 

provedených OP  

 
Mgr.  Markéta 
Kukrechtová  
ředitelka 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

 
  

knihovna@rkka.cz 
 

 
  

Jméno a email kontaktní osoby k případnému zasílání elektronické komunikace, bez zaručeného elektronického podpisu, ve věci nabídky, elektronické fakturace, reportů, zpráv, atd. 
kromě uzavírání a změny smlouvy.  

  
Kontaktní osoby KONE oprávněné  

k navrhování a uzavírání a provádění změn 

Smlouvy a dodatku ke Smlouvě  

k navrhování a uzavírání a provádění změn 

Smlouvy a dodatku ke Smlouvě  

Servisní mistr odpovědný za prováděné 

práce na zařízení  

Zákaznické centrum KONE, a.s. pro hlášení 
vyproštění uvízlých osob a oprav  

Zákaznická linka pro komunikaci se 
společností KONE  

Zákaznický e-mail pro komunikaci se 
společností KONE  

 
titul / jméno / příjmení  

 

 
telefonní číslo  

 

 
e-mail  

  

Martin Míša  
 

 

 
 

 

 
  

  
 

 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
 

 

 
  

800 115 115 
 

800 566 300 
 

informace@kone.com 
    

25/08/2022    



 
 

 

PŘÍLOHA č.2                                                            ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA  

Toto prohlášení slouží jako podklad ke stanovení oprávněnosti uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti při poskytování stavebních nebo 

montážních prací dle § 92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění p.p..  

Společnost:  Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Centrum 2299/16, 734 11 Karviná  

Identifikační číslo:  00306355  

Daňové identifikační číslo:  CZ00306355  

Zastoupená:  Mgr. Markéta Kukrechtová ředitelka  

Prosím, označte správnou variantu:  

Plátce DPH:  
 

X  
 

ANO  →Registrační číslo k DPH: CZ00306355  

Čestně prohlašuji, že přijaté plnění od společnosti KONE, a.s.  

BUDE  
NEBUDE  

 
X  

 
 

použito zcela nebo z části pro ekonomickou činnost společnosti, tedy jako plnění, které je předmětem daně a podléhá režimu 

přenesení daňové povinnosti.   
 

 

NE  

Poučení: režim přenesení daňové povinnosti se uplatní pouze mezi plátci DPH, a to při poskytnutí plnění v tuzemsku (místo plnění je v ČR). Uvedený režim je tedy povinen použít plátce 

(poskytovatel plnění), který poskytne vymezené stavební nebo montážní práce s místem plnění v tuzemsku jinému plátci (příjemci plnění) pro jeho ekonomickou činnost. Režim přenesení 

daňové povinnosti se nepoužije, pokud plátce poskytuje stavební nebo montážní práce příjemci plnění, který není plátcem DPH. Jde-li o podmínku plnění mezi plátci, předpokladem pro 

povinnost použít režim přenesení daňové povinnosti je skutečnost, že tyto osoby při uskutečnění daného plnění vystupují jako osoby povinné k dani, tj. v rámci své ekonomické činnosti. U 

stavebních prací jde pak zejména o to, že osoba, která zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba povinná k dani. Jestliže příjemce plnění (plátce) pořizuje přijaté 

zdanitelné plnění výlučně pro soukromou potřebu, nebo výlučně pro plnění, které není předmětem daně, není v postavení osoby povinné k dani a v tom případě se neuplatní režim přenesení 

daňové povinnosti, to znamená, že plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu. Obdobně se neuplatní režim přenesení daňové povinnost, pokud např. obec pořizuje 

plnění pro potřeby související výlučně s její činností při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Pokud je plnění třeba i jen 

z části přijímáno pro více účelů, například pro soukromou potřebu plátce a pro jeho ekonomickou činnost nebo pro smíšené účely veřejnoprávních a neziskových subjektů, přičemž část je 

pro účely, kdy příjemce vystupuje jako osoba povinná k dani, půjde o plnění podléhající celkově režimu přenesení daňové povinnosti. Pro případy, kdy příjemce stavebních a montážních 

prací poskytnutých v tuzemsku je sice český neplátce, ale jde o osobu registrovanou k DPH v jiném členském státě nebo zahraniční osobu, je nutné upozornit na ust. § 94 odst. 16 zákona 

o DPH. Podle tohoto platí, že takováto osoba registrovaná k dani v jiném členském státě nebo zahraniční osoba povinná k dani, se coby příjemce tuzemských plnění zahrnovaných pod 

režim přenesení daňové povinnosti stává ze zákona českým plátcem, a to již dnem poskytnutí předmětného plnění.  

ZA ZÁKAZNÍKA:  
 

Mgr. Markéta Kukrechtová ředitelka  

V Karviné___/___ / 2022 

25/08/2022    



 
 

 

PŘÍLOHA č.3                                                            Rozsah dohodnutých služeb a cena služeb  
 

PŘEHLED SERVISNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONE  
(Služby nezahrnuté do paušální ceny jsou realizovány a fakturovány na základě samostatné KONE nabídky a objednávky od Zákazníka)  

ZAHRNUTO V 

PAUŠÁLNÍ  
CENĚ 

 

Odborné prohlídky (OP)  Služba vyžadovaná ČSN EN 27 4002. Termíny, rozsah a provedení jsou 

dány touto normou. Odborný servisní pracovník provede odbornou 
prohlídku zařízení dle ČSN EN 27 4002.  

ANO  

Pravidelná preventivní údržba (PPÚ)  Služba vyžadovaná ČSN EN 13015+A1. Termíny, rozsah a provedení je 
dáno touto normou nebo výrobcem zařízení, pokud je uveden v manuálu pro 

dané zařízení. V rámci pravidelné preventivní údržby odborný pracovník 

provede všechny úkony potřebné k zajištění provozuschopnosti výtahu tzn. 
kompletní seřízení zařízení a jeho promazání. Služba zahrnuje doplnění 

oleje do převodovky a samotné olejové náplně do samo mazů (služba 

nezahrnuje výměnu hydraulického oleje u hydraulických výtahů).  

ANO  

Činnosti prováděné k zajištění bezpečnosti 

provozu zařízení Provozovatelem  
Dle ČSN EN 27 4002 jsou typickými příklady servisních úkonů, které provádí 

Provozovatel např. vybavení nástupišť / nákladišť a jejich osvětlení, 
ohrazení šachty, stav ohrazení výtahové šachty a klece výtahu z dostupných 

míst, osvětlení klece, ovladače, nouzová signalizace, dorozumívací 
zařízení, a to v termínu minimálně 1x za 14 dní.  

NE  

Čištění prohlubně šachty, střechy klece a 

strojovny od provozních nečistot  
V rámci pravidelné preventivní údržby servisní pracovník provede základní 

vyčištění stropu kabiny, prohlubně šachty a strojovny od provozních nečistot 
suchou cestou.  

ANO  

Odborné zkoušky a posuzování provozních 

rizik výtahů (OZ)  
Služba vyžadovaná ČSN EN 27 4007. Termíny jsou dány touto normou. 

Jedná se o zkoušku prováděnou zkušebním technikem v pravidelných 
intervalech ověření funkce a způsobilosti k dalšímu provozu zahrnující i 

prověření elektrického zařízení výtahu a zjištění nebezpečí / nebezpečných 
situací. Součástí zkoušky je mimo jiné také zkouška brzdy výtahu a trakční 

zkouška s nadstandardním zatížením klece zkušebním závažím, včetně 

vypracování samostatného protokolu z Odborné zkoušky.  

ANO  

Inspekční prohlídka (IP)  Služba vyžadovaná ČSN EN 27 4007. Termíny jsou dány touto normou. 
KONE na základě objednávky od Zákazníka zajistí provedení Inspekční 
prohlídky autorizovaným Inspekčním orgánem. Po vyhotovení IP. KONE 

předá Inspekční zprávu Zákazníkovi. Služba je fakturována samostatně.  

NE  

Materiál pro pravidelnou preventivní údržbu a 

čištění  
Pro výkon pravidelné preventivní údržby a Čištění prohlubně šachty, střechy 

klece a strojovny od provozních nečistot poskytujeme maziva a prostředky 

pro zajištění této služby.  
ANO  

Vnitřní čištění prosklené ocelové konstrukce  KONE zajistí na objednávku Zákazníka kompletní vyčištění vnitřní části 

prosklené ocelové konstrukce výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto 

vyluxování všech vnitřních prostor a celkové omytí skel a příčníků šachty vč. 
pojezdů a konstrukcí šachetních dveří. Služba je fakturována samostatně.  

NE  

Vnitřní čištění betonové/zděné šachty  KONE zajistí na objednávku Zákazníka kompletní vyčištění vnitřní části 

šachty výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto vyluxování všech vnitřních 
prostor vč. pojezdů a konstrukcí šachetních dveří. Služba je fakturována 

samostatně.  

NE  

Vnitřní vyčištění kabiny výtahu  KONE zajistí na objednávku Zákazníka kompletní vyčištění vnitřní části 

kabiny výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto omytí, vyleštění a ošetření 

všech částí kabiny. Služba je fakturována samostatně.  
NE  

Vyproštění uvízlých osob z kabiny výtahu po 
ukončení záruční doby  

Po ukončení záruční doby výtahu je vyproštění uvízlých osob poskytováno 
nadále zdarma.  

NE  

Dopravné pro činnosti zahrnuté v paušální 

ceně 
Zákazník u činností zahrnutých v Rozsahu dohodnutých služeb nehradí 

náklady na dopravu spojenou s těmito činnostmi.  
ANO  

Dopravné pro činnosti mimo paušální cenu  Ke službám mimo Rozsah dohodnutých služeb je účtováno dopravné. 
Dopravné je fixováno dle dopravních pásem, tzn. neúčtováno za ujetý km, 

ale účtováno částkou bez ohledu odkud servisní pracovník vyjíždí na 
požadovaný servisní zásah.  

NE  

 

25/08/2022    



 
 

 

PŘEHLED SERVISNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONE  
(Služby nezahrnuté do paušální ceny jsou realizovány a fakturovány na základě samostatné KONE nabídky a objednávky od Zákazníka)  

ZAHRNUTO V  
PAUŠÁLNÍ CENĚ 

Nástup na vyproštění do 1 hodiny od  
nahlášení na zákaznické centrum KONE u 

výtahů s dopravou osob  

KONE zajišťuje vyproštění uvízlých osob z výtahu 24hodin denně s 

nástupem na toto vyproštění do 1 hodiny od nahlášení na zákaznické 

centrum KONE Zákazníkem. Pokud je zařízení vybaveno dorozumívacím 

zařízením, je uvízlá osoba průběžně informována o termínu příjezdu 
servisního pracovníka na místo.  

ANO  

Nástup na opravu v pracovní době  Pracovníci KONE nastoupí a zahájí práce na nahlášenou opravu v pracovní 

době KONE nejpozději do 24 hodin od nahlášení na zákaznické centrum 

KONE.  
ANO  

Nástup na pohotovostní opravy v mimo 
pracovní dobu KONE  

Pokud bude Zákazník požadovat nástup na opravu v Pohotovostní době 
KONE, musí to výslovně uvést při nahlášení poruchy. V tomto případě se 

KONE zavazuje nastoupit na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášení 

provozní poruchy Zákazníkem a umožní-li to kapacity KONE. Přesný termín 
nástupu bude dohodnut při hlášení pohotovostní opravy.  

ANO  

Materiál zahrnut v ceně po dobu záruky  Po dobu záruky na dodávku nového zařízení KONE, jsou veškeré náhradní 
díly nepodléhající běžnému opotřebení pro záruční opravy poskytovány 

zdarma.  
ANO  

Materiál zahrnut v ceně (mimo záruku)  Po ukončení záruční doby na nové zařízení KONE jsou veškeré náhradní 
díly poskytovány zdarma. V případě poruchy s využitím náhradního dílu 

Zákazník již nehradí tento materiál. Tato služba platí pouze v případě, že 

součástí paušálu je i práce při opravách v pracovní a mimopracovní dobu.  

materiál do  
400Kč (bez DPH) 

práce do 60min  

Práce technika v pracovní době KONE 
Pracovní dny Po-Pá od 07:00 do 15:30 

pro servisní opravy / provozní poruchy  

Práce poskytované při opravách nahlášených na zákaznické centrum KONE 
jsou účtovány v běžných hodinových zúčtovacích sazbách (HZS). Aktuální 

hodnota HZS je uvedena ve Všeobecných servisních podmínkách na webu 

https://www.kone.cz .  

 

Práce technika v Pohotovostní době KONE 

Pracovní dny Po-Pá od 07:00 do 15:30 pro 
servisní opravy / provozní poruchy  

Práce poskytované při opravách mimo pracovní dobu KONE jsou účtovány 

v běžných hodinových zúčtovacích sazbách s příplatkem 100 %.  
 

Hlasová služba SIM T – SIM karta pro GSM 
(připojení pro nouzové volání z kabiny výtahů)  

V případě, že je výtah vybaven obousměrným dorozumívacím zařízením, 
poskytuje KONE vlastní paušální SIM kartu do tohoto zařízení a platby 

operátora hradí KONE. Odpovědnost za funkčnost dorozumívacího zařízení 

je ze Zákazníka přenesena na KONE. V těchto případech provádí KONE 
vzdálený monitoring dorozumívacího zařízení. V případě zjištění 

nefunkčnosti/poruchy zařízení automaticky provede opravu zařízení, která 
je následně fakturována samostatným daňovým dokladem.  

ANO  

Zkouška funkce EVAKUACE u evakuačních 
nebo požárních výtahů  

KONE provede asistenci u zkoušky funkčnosti evakuačního nebo požárního 
výtahu dle vyhl.č.246/2001 Sb..  NE  

 

25/08/2022    

https://www.kone.cz/


 
 

 

 

PŘEHLED DIGITÁLNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONE  
(Služby nezahrnuté do paušální ceny jsou realizovány a fakturovány na základě samostatné KONE nabídky a objednávky od Zákazníka)  

ZAHRNUTO V 

PAUŠÁLNÍ  
CENĚ 

 

KONE Online (webový online přístup pro 

sledování a analýzy servisních činností na 

vašem zařízení)  

Zákazník získá přístup do webového portálu KONE Online, pro sledování a 

analýzy servisních činností. Zároveň má Zákazník možnost zřizovat přístupy 

dalším uživatelům a upravovat portál jakožto správce portálu.  
ANO  

KONE Mobile (mobilní aplikace pro sledování a 

analýzy servisních činností na vašem  
zařízení) 

Zákazník získá přístup do mobilní aplikace, pro sledování a analýzy 

servisních činností.  ANO  

KONE 24/7 Connected Services  Služba prediktivní údržby a servisu na bázi umělé inteligence. Využívá 

pokročilou analytiku k identifikaci potenciálních problémů ve vašem zařízení 
předtím, než způsobí potíže. Nepřetržité monitorování zvyšuje bezpečnost 

a zlepšuje přístupnost. Aktivní identifikací a opravou problémů dříve, než 

způsobí potíže, šetříme čas uživatelů a prodlužujeme životnost zařízení.  
ANO  

Inteligentní Odborná Prohlídka (IOP) Odborná prohlídka prováděna technikem na základě monitorovacího 
zařízení KONE. Plně v souladu s normou ČSN EN 27 4002. Provádět ji lze 

pouze na KONE zařízeních s aktivovanou službou 24/7 Connected 

Services.  
ANO  

KONE Elevator Call KONE Elevator Call je cloudové řešení, které umožňuje uživateli přivolat 
výtah pomocí svého chytrého telefonu – není tak potřeba dotýkat se povrchu 

tlačítek, což zvyšuje hygienickou bezpečnost. Výtah si přivoláte skrze 

mobilní aplikaci KONE Flow, která slouží k přivolání výtahu kdekoli v 
budově. Aplikace je k dispozici pro iOS a Android.  

NE  

KONE Infoscreen 300 KONE IS 300 umožňuje jednoduchá, ale flexibilní komunikaci s uživateli 
budovy. Cílený obsah je sdílený prostřednictvím displejů Media Screens ve 

výtazích a přehrávačích médií jinde v budově. Rychle a snadno publikujte 

obsah na jednom nebo více místech z libovolného počítače s připojením k 
internetu  
.  
Verze Light umožňuje sdílet základní informace jako text, obrázky, datum, 
hodiny, seznam nájemců, textové informace.  

Verze Premium umožňuje sdílet navíc oproti verzi Light Online video, 
Online zprávy, informace o počasí, dopravě, informace ze Sociálních médií 

a informace z vybraných Online portálů.  

NE  

 

25/08/2022    



 
 

 

KONE 24/7 Connected Services  

Zahrnuté v ceně paušálních služeb 

KONE 24/7 Connected Services je služba nepřetržité diagnostiky, která shromažďuje data o stavu Vašeho zařízení. Tato data ana lyzujeme a 

využíváme k tomu, abychom učinili inteligentní a proaktivní rozhodnutí ohledně řešení případných problémů ještě předtím, než nastanou. A pokud 

se něco stane, hned se to můžeme dozvědět, abychom rozhodli o správném postupu. Tato služba Vám umožní být v klidu tím, že Vás plně 

informujeme o stavu Vašeho zařízení a veškerých činnostech údržby, které provádíme.  

Podrobné podmínky pro službu KONE 24/7 Connected Services  

1.  Pokud je na výtahu, eskalátoru nebo pohyblivém chodníku společností KONE instalováno zařízení pro vzdálený monitoring za účelem 

poskytnutí služby KONE 24/7 Connected Services, je toto zařízení majetkem společnosti KONE. Zařízení pro vzdálený monitoring je 

poskytnuto Zákazníkovi jako součást Služeb.  

2.  KONE 24/7 Connected Services je vzdálená monitorovací služba s umělou inteligencí. Smluvní strany se mohou později dohodnout na 

přidání nových, dalších služeb servisu k zařízení. V takových případech smluvní strany odpovídajícím způsobem písemně zaktualizují 

Smlouvu.  

3.  Zákazník dává společnosti KONE právo využívat této služby pro shromažďování, export a používání dat generovaných používáním a 

provozem zařízení. Společnost KONE vlastní exportovaná data pouze pro účely společnosti KONE.  

4.  Služby jsou poskytovány po dobu trvání Smlouvy. V případě uplynutí doby účinnosti či ukončení Smlouvy automaticky končí i služba KONE 

24/7 Connected Services.  

5.  Pokud jsou veškeré servisní služby ukončeny nebo jen KONE 24/7 Connected Services, Zákazník poskytne na požádání společnosti 

KONE přístup k zařízení za účelem odstranění zařízení pro vzdálený monitoring ve vlastnictví společnosti KONE na náklady společnosti 

KONE. Toto právo trvá i po uplynutí doby účinnosti či ukončení Smlouvy.  

6.  Zákazník není oprávněn používat zařízení pro vzdálený monitoring jinak, než jako součást zařízení a k účelu, ke kterému je určen. 

Zákazník nesmí prostřednictvím zpětného inženýrství či jinak se pokusit získat zdrojový kód jakéhokoliv softwaru běžícího na zařízení pro 

vzdálený monitoring.  

7.  Společnost KONE neodpovídá za žádné výpadky systému KONE 24/7 Connected Services z důvodu nedostatečného pokrytí mobilní sítě v 

místě monitorovaného zařízení, v důsledku neoprávněné manipulace se zařízeními pro vzdálený monitoring či z jiných důvodů mimo kontrolu 

společnosti KONE. KONE neposkytuje žádnou záruku, že systém KONE 24/7 Connected Services bude pracovat bez přerušování a 
bezchybně.  

8.  Pokud Zákazník používá/vyžaduje instalaci vlastní SIM kartu či síťové připojení k přenosu dat vyžadovanému systémem KONE 24/7 

Connected Services, pak KONE nemůže a negarantuje funkčnost této služby.  

9.  Jakékoli opravy či údržba z podnětu KONE 24/7 Connected Services se provádějí dle dohodnutých podmínek ve Smlouvě na základě 
podmínek pokrytí oprav sjednaných ve Smlouvě.  

10.  KONE,a.s. si vyhrazuje právo jako součást služby 24/7 Connected Services a dle normy ČSN 27 4002.provádět vybrané Odborné prohlídky 
využitím tzv. vzdáleného monitoringu (dále jen IOP). Zákazník bude vhodným způsobem o výsledku takto provedené prohlídky bez odkladu 

informován.  
Přístup na KONE bezpečné úložiště k protokolům z uvedených prohlídek je nutné zajistit pro následující mailové kontakty zákazníka:  

 ……………………………………………………………......................................................................................................................................  

(je možné uvést více mailových adres, které budou mít přístup a budou dostávat protokoly z Inteligentních Odborných prohlídek mailem). 

Pravidla pro poskytování služby KONE 24/7 Connected Services v mimo pracovní době KONE – pohotovostní výjezd  

• Zákazník aktivací služby KONE 24/7 Connected Services uděluje souhlas s provedením výjezdu v mimopracovní dobu KONE, pokud 

systém KONE 24/7 Connected Services nahlásí okamžitý zásah (SN - neprodleně). KONE bude zákazníka o každém přijetí okamžitého 
požadavku systémem KONE 24/7 Connected Services, resp. o výjezdu v pracovní době i mimopracovní době KONE, telefonicky 

informovat. V případě, že na uvedeném tel. čísle …………………..……..nebude kontaktní osoba Zákazníka jménem  
………………….………k zastižení, KONE považuje tento informativní hovor za uskutečněný.  

•  Sjednaná doba pro uskutečňování telefonických hovorů služby KONE 24/7 Connected Services je od 7:00 do 22:00 hod. pokud se strany 

nedohodnou jinak.  

Pokud rozsah služeb nezahrnuje v paušální ceně práci, nebo práci a materiál použitý v mimopracovní dobu KONE (pohotovostní opravy) bude 
účtována přirážka 100 % k HZS KONE a dopravné. Po provedení okamžité opravy mimo paušální služby, bude oprava fakturována samostatným 

daňovým dokladem. 

 

25/08/2022    



 
 

 

 Seznam zařízení a cena služeb  

Výrobní číslo 
zařízení  Adresa zařízení  

Lokace zařízení 
dopravní pásmo  Popis zařízení  

Nastavení digitálních služeb, povinných 

prohlídek na zařízeních a jejich pokrytí 

smlouvou 
Základy DPH  Celkem bez DPH  

  
44362361  Masarykovo nám. 34/17, 

73301, Karviná  
Masarykovo nám.  
34/17  
CZ_ZONE2  

Výrobce: KONE  Budova neveřejná 

Typ: MonoSpace  S dopravou osob 

Nosnost: 525 kg  Výtah není evakuační 

Patra/Dveře: 2 / 2  SIM karta KONE Rok 

výroby: 2022  

PP - Neprovádí se  
OP(IOP) - 3 krát za rok (v paušálu) PPÚ 

- 2 krát za rok (v paušálu)  
OZ - jednou za 3 roky (na objednávku) 

IP - jednou za 6 let (na objednávku) 

24/7 Connected Services (v paušálu)  

Opravy a údržba:  917,00 Kč (DPH 21%)  
Revize, prohlídky a ostatní služby: 1 293,00 Kč 

(DPH 21%)  

2 210,00 Kč  

Celkem Kč bez DPH/měsíčně  

Výše DPH ve snížené sazbě 15%  

Výše DPH ve zvýšené sazbě 21%  

Celkem Kč včetně DPH/měsíčně  

2 210,00 Kč  

 0,00 Kč  

 464,10 Kč  

2 674,10 Kč  
  

25/08/2022   



 

 

 
 

 

 PŘÍLOHA č.4 Plná moc oprávněného zástupce  

   PLNÁ MOC 

Společnost KONE, a.s. se sídlem Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 – Vokovice, zapsaná v obchodním rejstříku  

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 775, IČO 00176842, zastoupená předsedou představenstva  

Ing. Jozefem Györki a členem představenstva Ing. Irenou Kasanovou (dále jen „zmocnitel“) 

 

        tímto  

 zplnomocňuje 

obchodního manažera pro region Morava Ing. Martina Míšu, narozeného …., bytem…. (dále jen „zmocněnec) k zastupování  

společnosti KONE, a.s. při jednání a uzavírání těchto obchodních smluv se stávajícími nebo potenciálními smluvními partnery: 

 smluv o dílo na dodávku nových zařízení (maximálně ve výši do 5.000.000 Kč ceny díla bez DPH na jednu smlouvu) 

 smluv o dílo na dodávku modernizací a kompletních výměn stávajících výtahů a eskalátorů (maximálně ve  

výši do 5.000.000 Kč ceny díla bez DPH na jednu smlouvu) 

 smluv na servis výtahů, eskalátorů a automatických dveří (maximálně do 10ti zařízení na jednu smlouvu) 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou s platností do 31.12.2022. 

V Praze, dne 30. 12. 2021 

Jako zmocněnec tuto plnou moc přijímám. 

Zmocnitel Zmocněnec: 

………………………………….. ………………………………………. 

KONE, a.s. Ing. Martin Míša 

Ing. Jozef Györki 

 

…………………………………. 

KONE, a.s 

Ing. Irena Kasanová 

 

 

 

 

 

 

 

  25/08/2022 

 

  


